
s TEPLÁRNY BRNO
ISO SM TB 23 - Příloha č. 16

Název akce

Krycí list nabídkové ceny

„služby"

předmět hodnoceného kritéria M) cena za MJ v Kč bez DPH celková cena za předmét plněni

Celková cena za předmět plněni 1 157 070

takto označené položky vyplňuje účastník zadávacího řízení 

□ údaj, který bude předmětem hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti

I-A-]
UfDMcóx t«yllor«n

UyHoieoMt— —

i»
v»'

Tcuk;, • r CC‘ Hmí k •



Hone3^ell

Honeywell, spol.s r.o. 
V Parku 2326/18 
148 00 PRAHA 4 
Česká republika

Teplárny Brno, a. s. 
Okružní 25 
638 00 Brno 
ČESKÁ REPUBLIKA

7. prosince 2019

Věc: Nabídka č. CZ01_430N-19-244a Rev.O
„Rozšíření počtu licencí pro Uniformance PHD”

1. Termíny a podmínky;

Ceny:
Ceny dodávek dle této nabídky jsou stanoveny v Korunách českých (Kč). 
Ceny se rozumějí DDP Brno, nezahrnuji DPH.

Dodací lhůta: 

Záruka:

Platební podmínky:

Platnost nabídky:

6 týdnů od objednání.

24 měsíců po uvedení do provozu, nejdéíe však 30 měsíců po dodání 

objednateli.

100% z ceny díla po předání díla 

30 denní splatnost faktur.

Tato nabídka je vypracována za účelem stanovení rozpočtu a 
nezakládá nárok na objednávku bez dojednání všech technických a 
obchodních podmínek. Její platnost je stanovena na 60 dnů od data 
vypracování. Nahrazuje a činí neplatnými všechna předchozí vydání.

Všechny ostatní termíny a podmínky jsou podle "Standardních podmínek společnosti Honeywell

S pozdravem

iCO: 186 277 57
Daňové idcntifikačni čislo; CZ18627757

HONEYWELL
ípci. ’i r c. ■*

V Pírku 'Ž32Ť// Wi. ŮC>
DlC: CZiíí£:'77:37 E'

B^kovni opojeni: BMP Fonis Barfc SAW. po^botta Ä 0644S0-6003520076/6300
Zapsáa v obdx rejstříku Městského soudu v Praze Rg. C. vložka 2938



Honeywell
Technická část:

Nabídka obsahuje seznam dodávaného zařízení a prací nezbytných pro realizaci „Rozšířeni počtu licencí 
pro Uniformance PHD" dle Vašeho zadání.

Předmětem díla je doplnění klientů PHD o požadovaný počet S ks. Součástí dodávky je i jeden den technické 

pomoci na místě s instalací a oživením uživatelské licence.

2. Detailní rozpis dodávek a služeb dle zadání

Součástí předmětu díla je;

1. Dodávka rozšířené SW licence UPS o daiších 5 klientů
2. Technická asistence při instaiaci rošířené licence na server UPS, technická pomoc při instalaci klienta 

u koncového uživatele

2.1 Dodávka zařízení a služeb - technická specifikace

SW licence dodávky
5 ks AS-UPSBS UPS Basic

1 ks AS-UPSMED-322 UNI PROCESS STUDIO R322 MEDIA KIT

Konfíauračni a instalační oráče

^ ks
Instalace a konfigurace klientů UPS, technická 
pomoc

3. Nabídka neobsahuje

♦ Žádné další SW licence nebo HW materiál mimo uvedené ve specifikaci
♦ Práce přímo nesouvisející s předmětem díla

4. Cenové shrnutí:

4.1 Položkové ceny

SW dodávky
Položková cena 

celkem - Kč

5 ks AS-UPSBS
Instalace a konfigurace klientů UPS, 
technická pomoc

■■■

1 ks AS-UPSMED-322
Instalace a konfigurace klientů UPS, 
technická pomoc

Konfigurační a instalační práce
Položková cena 

celkem - Kč
Instalace a konfigurace klientů UPS, 
technická pomoc



4.2 Celková cena

Rozšíření počtu licenci pro Uniformance PHD CZ01 _43PN-19-244a Řév!d

Dodávka SW licencí Cena bez DPH

SW licence dle technické specifikace

Dodávka služeb ^ :̂---------------------- -------------------------- ---------
Dle rozpisu uvedeném v technické specifikace díla

Službv celkem _____________________________
Celkem

5. Obchodní s mluvní podmínky
5.1 Nabízející souhlasí s technickým zadáním v zadávací dokumentaci

5.2 Návrh SoD můžeme akceptovat za předpokladu akceptace připomínek uvedených v komentované 

příloze, lze projednat

5.3 Přílohy o odborné způsobilosti a pojištění zhotovitele proti škodě

a) Čestné prohlášení
b) Krycí list
c) Výpis z obchodního rejstříku
d) Doklad o pojištění zodpovědnosti
e) Zadávací dokumentace s připomínkami

-3-



0:$ MARSH MARSH, S.r.o.
Atrium Flora, vchod B 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 
IÓ: 45306541 
www.marsh.cz

Pojistný certifikát
MARSH, s.r.o. jako pojišťovací makléř dle zákona č. 38/2004 Sb. v platném znéní potvrzuje, 
že bylo sjednáno pojistné krytí v dále uvedeném rozsahu:

Pojistník; Honeywell spot, s r.o.
V Parku 2326/18, 148 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 18 62 77 57

Pojištěný; Honeywell spol. s r.o.
V Parku 2326/18, 148 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 18 62 77 57
Honeywell International s.r.o.
V Parku 2325/16
148 00 Praha 4 - Chodov
IČ/Reg. No: 27617793
Honeywell Aerospace s.r.o.
V Parku 2325/16
148 00 Praha 4 - Chodov
IČ / Reg. No: 25778064
Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o.
Nádražní 400
783 65 Hlubočky - Mariánské Údolí
IČ / Req. No: 25384961

Pojistitel; XL Insurance company SE
Tauchlauben 3, 1010 Vienna, Austria

Pojistná smlouva č.: bude dodáno
Pojistné období: 1.4.2019-1.4.2020
Druh pojištění: Pojištění obecné odpovědnosti, odpovědnosti za výrobek a 

odoovědnosti za znečištění životního prostředí

Rozsah pojištění; Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a 
majetku třetích osob

Pojistné částky / limity; Pro všechnv pojistné události 30 000 000 USD

Teritorium; Celý svět

Zvláštní ujednání: Pojištěni je sjednáno v rámci mezinárodního pojistného programu mateřské 
společnosti Honeywell International lne. s pojistitelem XL Insurance Company

Tento certifikát je informací a potvrzením o sjednaném pojistném krytí. V žádném případě 
nenahrazuje ani nepozměňuje pojistnou smlouvu, ani z něj nevyplývají žádná práva či 

nároky.

Zápift do OR voděného Méstským soudem v Praze, oddil C. vložka 7647, byl proveden dne 12.3,1992

LrALtEPí-'"'! i iOM.'. .'A'v'r’.l.u A.i íř.
MARSH & MCLENNAN



stránka 2

Zvláštní ujednání: Pojištěni je sjednáno v rámci mezinárodního pojistného programu mateřské 
společnosti Honeywell International lne. s pojistitelem XL Insurance Company 
Limited.

Tento certifikát je informací a potvrzením o sjednaném pojistném krytí. V žádném případě 
nenahrazuje ani nepozměňuje pojistnou smlouvu, ani z něj nevyplývají žádná práva čí 
nároky.

V Praze dne 19-03-2019

To\
Client Executive

MARSH, s.r.o.
Vinohradská 2828/151 

130 00 Praha 3 
IČO: 45306541

MARSH, s.r.o.



|S] TEPIÁRNY BRNO
ISO_SM_TB_23 - Příloha č. 1 

VZOR ČESTNÝCH PROHLÁŠENÍ PRO NABÍDKU

1) Základní způsobilost ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 134/2016 Sb.

Účastník zadávacího řízení: Honeywell spol. s r.o.

......................................................................................................................................................................... )
který podává nabídku na veřejnou
zakázku „Rozšíření počtu licencí pro Uniformance PHD“.

DOPLNIT: Označení účastníka zadávacího řízení a název zadávané veřejné zakázky. 

čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení:

• § 74 odst. 1 písm. a) zákona - nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
k zákonu, tj.:

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině

b) trestný čin při obchodování s lidmi
c) tyto trestné činy proti majetku

1. podvod
2. úvěrový podvod
3. dotační podvod
4. legalizace výnosů z trestné činnosti
5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži
4. pletichy při veřejné dražbě
5. poškození finančních zájmů Evropské unie

e) trestné činy obecně nebezpečné
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby
2. trestné činy úředních osob
3. úplatkářství
4. jiná porušení činnosti orgánu veřejné moci

nebo obdobný trestný čin podle řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího řízení); 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.

- Je-li dodavatelem (účastníkem zadávacího řízení) právnická osoba, splňuje výše 
uvedené podmínky tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.

- Je-li členem statutárního orgánu dodavatele (účastníka zadávacího řízení) právnická 
osoba, splňuje výše uvedené podmínky
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statuárního orgánu této právnické osoby a

Ö A A.

CLN^i^uTv uytlwcoir.- taylloreoÄTwi

Tm j Tm
tiyOora» tayliorcox É

stránka 1 z 3 A 28.3.2019



TEPIÁRNY BRNO
ISO_SM_TB_23 - Příloha č. 1

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

- Učastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, splňuje výše uvedené podmínky kromě osob výše 

uvedených také vedoucí pobočky závodu.

• § 74 odst. I písm. b) zákona - nemá České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na spotřební dani.

• § 74 odst. 1 písm. c) zákona - nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění.

• § 57 odst. 1 písm. d) zákona - nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti.

• § 74 odst. 1 písm. e) zákona - není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo
není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (účastníka zadávacího 
řízení.

2) Profesní způsobilost ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 134/2016 Sb.

čestně prohlašuje, že ve smyslu ustanovení:

- § 77 odst. 1 zákona - jsem / nejsem (nehodící se škrtne) zapsán v obchodním rejstříku.

- § 77 odst. 2 písm. a) zákona -jsem oprávněn.podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky.

- § 77 odst. 2 písm. c) zákona - jsem odborně způsobilý nebo disponuji osobou, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuji, je-li pro plnění veřejné zakázky 
odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována.

3) Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení k jiným požadavkům 
zadavatele
Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá vůči statutárnímu městu Brnu, jeho 
rozpočtovým a příspěvkovým organizacím a obchodním společnostem s majoritní účastí města 
Brna žádné splatné závazky po lhůtě splatnosti. Aktuální seznam těchto organizací a 
společností je zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Brna.

4) Potvrzení účastníka zadávacího řízení

• Účastník zadávacího řízení potvrzuje, že se řádně seznámil s podmínkami zadávacího 
řízení a zpracoval nabídku respektující tyto podmínky.

A»- K
uyttercox tayilorcox

tdyUarcos*^> -‘r- _ ^1^^;CiN4 hvüty Uytlorco«»«
<»9>tI

Stránka 2 z 3
A 28.3.2019



N TEPIÁRNY BRNO ISO SM TB 23 - Příloha č. 1

Účastník zadávacího řízení potvrzuje, že šije vědom skutečnosti, že zadavatel je oprávněn 
zveřejnit celý obsah smlouvy (objednávky) uzavřené na zadávanou veřejnou zakázku vč. 
změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom 
skutečnosti, že zadavatel je povinen postupovat ve vztahu k vybranému dodavateli, s nímž 
bude uzavřena smlouva, v souladu s ustanovením § 222 odst. 3 zákona, tj. nesmí umožnit 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom 
skutečnosti, že zadavatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo 
od ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena 

pravidla uvedená v § 222 zákona

Účastník zadávacího řízení, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom 
skutečnosti, že zadavatel miiže závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo 
od ní odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být 

uzavřena, neboť
a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení,
b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky 

nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr 

dodavatele.

'■■'s-. '‘"Vv.

Datum, 7. prosince 2019

77-->

DOPLNIT: Podpis oprávněné osoby dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické 
nebo fyzické osoby podle občanského zákoníku.

. A
tayOorxox tayllflrcov

CthA KVAUTV
uyllotcox.fť« taylioftoi»

3Stránka 3 z 3 A 28.3.2019



Tento výpis t veřdných rejstřOtů elektronicky podepsal "MÉSTSKÝ SOUD V PRAZE [IC 00215660] ' dne 21 J.2019 v 13:33:04. 
EPVid:Zi^nZRcZ8NNMTm+saOskA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 2938
Datum vzniku a zápisu: 16. července 1991
Spisová značka: C 2938 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Honeywell, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 4, V Parku 2326/18, PSČ 14800
Identifikační číslo: 186 27 757
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví pn práci
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
pronájem nemovitostí, bytů aDnebytových prostor
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

Předmět činnosti:
Provádění zahraničního obchodu s vojenským materiálem v rozsahu povolení 
vydaněho podle zákona č. 38/1994 Sb.

Statutární orgán: 
jednatel:

0 OLIVER PhD.,

Den vzniku funkce: 1. června 2018
jednatel:

0 Mgr. DAVID KOZÁK,

Den vzniku funkce: 24. srpna 2018
jednatel:

íi Ing. DAVID GABRIEL,

Den vzniku funkce: 1. ledna 2019
Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně.

Prokura:

Je-li prokura udělena více osobám, jsou k zastupování a 
podepisování oprávněny každá samostatně. Prokurista podepisuje 
tím způsobem, že k nadepsané, vytištěné nebo jinak vyhotovené 
firmě společnosti, připojí dodatek označující prokuru a svůj 
podpis.

Společníci:
Společník: Honeywell s.r.l.

Miláno, Via Vittor Pisani 6, Italská republika

Údaje platné ke dni: 21. března 2019 03:38 1/3



oddíl C, vložka 2938

Registrační číslo: 06566820152

Podíl: Vklad: 9 000 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 9 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Smlouvou oOprodeji části podniku ze dne 13. března 2008 byla část podniku 
společnosti Honeywell, spol. sDr.o. tvořící samostatnou organizační složku 
sDnázvem "Advanced Technology" umístěnou na adrese Brno, Turanka 96/1236, 
PSČ 627 00 převedena na společnost Honeywell International s.r.o., IČ: 276 17 
793, se sídlem Praha 4, Chodov, VDParku 2325/16, PSČ 148 00.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Smlouvou o prodeji části závodu ze dne 27.7.2016 byla část závodu společnosti 
Honeywell, spol. s r.o., tvořící ve smyslu § 503 ve spojení s § 2183 občanského 
zákoníku pobočku označenou jako divize HTS AERO, převedena na společnost 
Honeywell International s.r.o., se sídlem Praha 4 - Chodov, V Parku 2325/16, 
PSČ 148 00, IČO: 276 17 793. O převodu části závodu byl sepsán doklad o 
koupi části závodu ve smyslu § 2180 odst. 1 občanského zákoníku, a to ve formě 
notářského zápisu sepsaného jménem JUDr. Marie Malé, notáře se sídlem v 
Praze, jejím zástupcem Mgr. Pavlou Kamínkovou, pod běžným číslem NZ 
370/2016, sp. zn. N 461/2016, a byl založen do sbírky listin společností 
Honeywell, spol. s r.o. a Honeywell International s.r.o. dne 1.8.2016.
Dle projektu rozdělení odštěpením sloučením mezi zúčastněnými společnostmi 
společností Honeywell, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, V Parku 2326/18, PSČ 
14800, IČO 186 27 757, na straně jedné jako rozdělovanou společností, a 
společností EIH Czech, s.r.o., se sídlem V celnici 1031/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČO 066 10 005, na straně druhé jako nástupnickou společností, 
vyhotoveného dne 25. května 2018, rozdělovaná společnost nezanikla, ale došlo 
k přechodu vyčleněné části jmění společnosti Honeywell, spol. s r.o. uvedené v
projektu na společnost EIH Czech, s.r.o._________________________________
Dle projektu rozdělení odštěpením sloučením mezi zúčastněnými společnostmi - 
společností Honeywell, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, V Parku 2326/18, PSČ 
14800, IČO 186 27 757, na straně jedné jako rozdělovanou společností, a 
společností Ademco CZ s.r.o., se sídlem Tuřanka 1236/96, Slatina, 627 00 Brno, 
IČO 066 09 805, na straně druhé jako nástupnickou společností, vyhotoveného 
dne 21. června 2018, rozdělovaná společnost nezanikla, ale došlo k přechodu 
vyčleněné části jmění společnosti Honeywell, spol. s r.o. uvedené v projektu na 
společnost Ademco CZ s.r.o.__________________________________

Odštěpné závody: 
Odštěpný závod:

Obchodní firma: Honeywell, spol. s r.o. - Brno o.z.
Sídlo nebo umístění: Brno, Tuřanka 96/1236, PSČ 62700 
Předmět podnikání:

Výroba, instalace a opravy elektronických zařízení
Vedoucí odštěpného závodu:

Ing. MILOSLAV TEPLY,

Odštěpný závod:
Obchodní firma: Honeywell, spol. s r.o.fl - Security Products o.z.

Údaje platné ke dni: 21. března 2019 03:38 2/3



oddíl C, vložka 2938

Sídlo nebo umístění: Brno, Havránkova 33, PSČ 61900 
Předmět podnikání:

poskytování software 
projektování elektrických zařízení
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej (vyjma zboží v příloze
2 a 3 cit, zák.)_____________________________________
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob______ _______
výroba, instalace a opravy elektronických zařízení____________________

Vedoucí odštěpného závodu:

Odštěpný závod: 
Obchodní firma: Honeywell, spol. s r.o. - HTS CZ o.z.
Sídlo nebo umístění: Tuřanka 1387/100, Slatina, 627 00 Brno
Předmět podnikání:

poskytování software
výzkum aDvývoj viioblasti přírodních aOtechnických věd nebo společenských 
věd - výzkum aDvývoj vOoblasti vývoje software pro řízení technologických 
procesů__________________________ _

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. JOSEF DVOŘÁK,

Údaje platné ke dni: 21. března 2019 03:38 3/3



TEPLÁRNY BRNO

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - OBECNÉ PODMÍNKY ZADÁNÍ AKCE 

Předmět soutěže

Předmět soutěže je definován touto zadávací dokumentací. Jedná se o realizaci akce 
„Rozšířeni počtu licencí pro Uniformance PHD". Předpokládaná cena za realizací je 
do 160 000,-Kč.

Popis.
Rozšířeni počtu UPS Basic uživatelských licenci archivačního SW Uniformance PHD 
o 5 licencí s technickou pomocí, instalací a konfigurací klientů PHD.

Technicky pools projektu:
SW Uniformance PHD je archivační server pro technologická měřené veličiny z primárních 
zdrojů, vybraných monitorovacích míst horkovodní a parovodní sítě a zdroje SAKO. Slouží 
jako datová základna pro predikční SW Dymos, bilanční SW eSADA, pro SW plánování a 
řízení výroby a pro pracovníky, kteří provádějí datové analýzy. Současný počet 7 licencí je pro 
zabezpečeni těchto činností nedostatečný.

V nabídce budou jasně rozděleny náklady akce na cenu za HW a SW.

Teplárny Brno, a.s. požadují:

Předání prohlášení o shodě.

Zhotovitel vypracuje „Plán kontrol a zkoušek". Po dokončení akce, v rámci přejímacího řízeni, 
předloží zhotovitel objednateli zpracovaný ucelený materiál, obsahující veškeré požadované 
protokoly a doklady, vyplývající z projektu a požadavků objednatele.; Zhotovitel je povinen 
zajistit veškeré zkoušky a kontroly v souladu s projektovou dokumentací a s platnou 
legislativou. Při všech zkouškách a kontrolách musí b^ přítomen zástupce objednatele.

Předávací dokumentace bude předána v tištěné formě v 1 samostatném vyhotovení (1x 
originál) a zárovefi 2x v digitální podobě uloženo na nosiči CD nebo DVD. Dokladová část ve 
formátu *.pdf. Kompletní fotodokumentace, příp. video dokumentace průběhu akce, budou 
také uloženy na tomto nosiči.

Podmínky realizace díla

Zhotovitel je povinen:

- Před podáním nabídky se podrobné seznámit se zadávací dokumentací a vyjasnit si ještě 
před podáním nabídky případné nejasnosti, do své nabídky zahrnout veškeré práce 
a dodávky, které jsou v zadávací dokumentací obsaženy.

- Vydat objednateli souhlas s předčasným užíváním díla do doby jeho předání.

Stránka 1 z 6 ISO.FO.TBJ 42/201
Teplárny Brno a.s.
Okružní 25. 638 00 Brno



TEPLÁRNY BRNO

- Vést ode dne převzetí pracoviště o pracích, které provádí, montážní deník, který bude mít 
očíslované listy, veškeré údaje budou zapisovány denně, čitelné na jednu stranu s tím, že 
originál se přetiskne na dvě kopie listu. V deníku nebude vynecháno volné místo. Deník bude 
uložen u vedoucího akce na místě přístupném technickému dozoru objednatele. Do deníku se 
zapisují všechny skutečnosti související s realizací předmětu díla. Povinnost vést montážní 
deník končí předáním akce, resp. úspěšným provedením všech potřebných zkoušek. Denní 
záznamy čitelně zapisuje a podepisuje vedoucí akce nebo jeho zástupce. Jestliže pracovník 
objednatele, který je pověřený ke kontrole a přebírání prací na akci, nesouhlasí s obsahem 
zápisu, zapíše to do deníku. V případě, že v souladu se zhotovením díla vznikne skutečnost, 
která vyžaduje bezodkladné rozhodnutí objednatele, zhotovitel vyzve telefonicky objednatele, 
aby toto rozhodnutí učinil.

- Ode dne předáni pracoviště je zhotovitel povinen zdokumentovat stávající stav pracoviště 
a uskutečnit opatření a veškeré právní úkony k zajištěni bezpečnosti pracovníků a třetích osob 
pohybujících se v prostorách pracoviště. Dále je povinen provést šetření a realizovat v souladu 
s platnými předpisy veškerá opatření k zamezení vzniku rizik a tím vzniku škody.

- Organizovat a jménem objednatele převzít pracoviště, o převzetí sepsat protokolární zápis a 
po ukončení prací zajistit zpětné předání pracoviště.

- V souvislosti s realizací předmětu smlouvy na vlastní náklady udržovat čistotu a pořádek na 
pracovišti.

Další podmínky;

- Kompletní provozní dokumentace, dokladová část pro užíváni díla, bude předložena 
objednateli k odsouhlasení min. 3 dny před terminem předání dokončeného díla.

'j
- Na všech kontrolních dnech, odstávkách, zkouškách a při všech jednání musí být vždy 
přítomen smluvní zhotovitel díla.

Nabídka musí obsahovat návrh:
- S záručních lhůt ode dne předání předmětu díla
- S popisu postupu při reklamaci, podmínky odstranění vad
- S harmonogramu prací

a dále
- ^ souhlas s požadavky a podmínkami uvedenými v zadávací dokumentad, příp. konkrétní 
uvedení jejich vylepšení
- ^ technickou shodu se zadáním prokázanou čestným prohlášením
- ^ doklady prokazující odbornou způsobilost k realizaci předmětu poptávky
- ^ doklad o pojištění zhotovitele proti škodě způsobené objednateli při realizaci díla nebo 
v souvislosti s ní a to minimálně do výše dohodnuté ceny díla

Záruka za jakost předmětu smlouvy

ISO_FO_TB_142/201
Teplárny Bmoa.s.
Okružní 25. 636 00 Brno



TEPLÁRNY BRNO

Minimální objednatelem požadované lhůty:
- montážní práce .24 měsíců________ ___________ __________
- materiál a komponenty 24 měsíců nebo delší dle jednotlivých záručních

listů
- software a dokumentace 24 měsíců

' 'I Deleted: 36

Vzniklé vady po písemném uplatnění reklamace odstraní zhotovitel na svůj náklad v termínu 
max. do 30 kalendářních dnů. Vady znemožňující výkon předmětu podnikání objednatele 
odstraní zhotovitel neprodlené.

Smluvní podmínky:

Časový harmonogram provedení díla:
- předání pracoviště a zahájení prací do 3. 2. 2020
- dokončeni montáže, provozuschopnost díla a předání dokumentace nutné pro provoz díla
do 21.2.2020
- předání díla vč. dalších dokladů souvisejících s realizaci díla do 28. 2. 2020 
Provedení díla se dále řídí časovým harmonogramem uvedeným v nabídce, která je 
nedílnou součástí smlouvy.
Zhotovitel není v prodlení s plněním povinnosti této smlouvy v případě vzniku události vyšší 
moci znemožňující provádění díla.
V případě předání pracoviště v pozdějším terminu než je 3. 2. 2020, posouvají se 
adekvátně termíny zprovoznění a předáni díla.

PLACENÍ A FAKTURACE
Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po předání a převzetí dokončeného díla bez vad 
a nedodělků vč. předání dokladové části pro užívání díla. Objednatel uhradí cenu předmětu 
smlouvy v částce snížené o 20% z ceny předmětu smlouvy do 21 dnů. Zbývající částka 
bude zhotoviteli proplacena následovně: 10% po odevzdání dokladové části objednavateli 
a 10% po ukončení zkušebního provozu.
Splatnost zálohové faktury a dílčích faktur je 14 dní a splatnost konečné faktury bude 21 
dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Cena předmětu smlouvy představuje veškeré náklady na realizaci předmětu smlouvy, 
v rozsahu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a příslušné právní úpravy. 
Náklady převyšující cenu předmětu smlouvy, které vzniknou opomenutím, činností nebo 
nečinností zhotovitele, mající za následek porušení ustanovení této smlouvy, obchodních 
zvyklosti a platných právních předpisů v souvislosti s převzetím projektové dokumentace 
a vlastni realizaci díla, uhradí zhotovitel.

BEZPEČNOST PRÁCE A ZABEZPEČENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY 
Zhotovitel prokáže objednateli, v jakém rozsahu proškolil své zaměstnance v oblasti BOZP 
a PO dle zákoníku práce a dalších obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel a 
objednatel se zavazují, že se budou před započetím díla informovat o rizicích, vyplývajících 
z předmětu činnosti, pro kterou se tato smlouva sjednává.

ISO_FO_TB_142/201
Teplárny Brno a.s,
Okfužni 25, 638 00 Brno



= I TEPLÁRNY BRNO

Zhotovitel se zavazuje provádět práce sjednané v předmětu plnění této smlouvy při 
dodrženi všech ustanovení, obsažených v příloze číslo 15 místního provozního a 
pracovního předpisu objednatele ISO_MPPP_TB_08_2015 ,Zásady bezpečnosti práce, 
požární ochrany, životního prostředí, ochrany majetku a osob pň uzavírání smluv ve smyslu 
občanského zákoníku" (dokument je dostupný na vww stránkách objednatele v sekci 
Informační centnjm/Dokumenty ke stažení, logo). Podpisem smlouvy zhotovitel potvrzuje, 
že výše uvedené zásady převzal, byl s nimi seznámen a bude je dodržovat.

MLČENLIVOST
Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech neveřejného
charakteru (dále jen „důvěrné infonnace“), se kterými byly smluvní strany seznámeny, nebo 
které získaly nebo měly v souvislosti s uzavřením nebo plněním této smlouvy k dispozici a 
které nejsou veřejně běžně dostupné.

Všechny důvěrné informace předávané mezi stranami zůstávají majetkem poskytovatele- . 
informace a oříiemce informace o nich musí zachovávat mlčenlivost.
Není-li dohodnuto jinak, povinnost každé Strany zachovávat mlčenlivost ohledně 
Důvěrných informaci platí oo dobu 5 let od ieiich poskytnutí reso. sdělení.
Výjimkou isou Osobní udaie. které mohou bvt zpracovávány pouze oo dobu stanovenou 
právním předtjisem.

Za Důvěrné infomiace se nepovažuje:
(a) informace liž poskytnuté dříve phiemci bez povinnosti zachovávat mlčenlivost: 
fbl informace běžné veřejně dostupné bez zaviněni příjemce:
(cl informace obdržené od třeti strany, která neni vázána mlčenlivosti a 
(dl informace nezávisle vyvinutě Příjemcem bez použiti Důvěrných informaci sdělující 

strany.

Žádná ze smluvních stran neni oprávněna důvěrné informace týkající se druhé smluvní 
strany, se kterými byla při uzavření nebo plnění této smlouvy seznámena, využívat v 
rozponj se zájmy druhé smluvní strany ani pro třetí osoby.
Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany důvěrných 
informací^ jejichochranuzajistrt.
Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné infonnace pouze a výhradně pro účely 
spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené.
Důvěrné infonnace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé 
ze smluvních stran „hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií, 
budou vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné infonnace zpřístupnila, 
o to požádá.

ODPOVĚDNOST - SMLUVNÍ POKUTY
Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou objednateli v důsledku porušení 
povinnosti zhotovitele vyplývajících z této smlouvy a z obecně závazných právních 
předpisů.
Zhotovitel odpovídá za škody na zařízeních a objektech, které způsobil realizaci předmětu 
díla. Zhotovitel odpovídá i za škody vzniklé jeho zaměstnancům a třetím osobám 
pohybujícím se na pracovišti.

AUfllcrioi
!s«5:

ISO_FO_TB_142/201
Teplárny Brno a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno

Deleted: údajich obchodního, finančního, výrobního a 
technického...

Formatted: Font 11 pt

Formatted: Indent Left; 0,83 cm, No bullets or 
nunrüjering

-\ Deleted;



TEPLÁRNY BRNO

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý 
i započatý den prodlení zhotoveni díla vč. dílčích termínů plnění.
Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za 
každé nedodržení jeho povinnosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými 
právními předpisy, zejména vedení stavebního deníku, účast na zkouškách apod.
V případě uplatňování nároků z titulu vad reklamovaných po odevzdání a převzetí díla je 
zhotovitel povinen, nedodrží-li sjednaný termín vyřízení reklamace, zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení s odstraněním reklamované 
vady za každou vadu.
y Případě. že,smluvní strany coruši povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, odoovidail za •; 
ni dle obecně závazných právních předpisů.
^rnluvnj _p_okuty dje tohoto článku Jsou splatné ye Jhůtě _3p_dnů od dpručenj _yýzyy
k zaplacení smluvní pokuty.
Pro případ nedodržení temnínu splatností sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož 
roční výše odpovídá nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Ustanoveni o smluvní pokutě nemá vliv na právo objednatele požadovat náhradu vzniklé 
škody.

Každá ze .stran ic oprávněna požadoval na druhé .sírane náhradu skutečné nfimč škuciv i i
způsobené clmliou stranou. Ohč stranv se dohodiv, že žádná ze alian neponese 
QdDovédno.si za nepHmé a následné škod%. které bv molilv vapIviiouí z realizace lélo
dohody. zdiTiěna. ale nc vvliradiič. za zlrálii zisku, následné škoclv nebo soudni žaloby 
nevztahuiid .se ofinio k této dohodě. Obé simnv .se rovněž dohodiv, žl- ina.^imálni vv.še
náhrady nřiině škodv. kterou ič kíorákoli zo stran oprávněná no druhé straně nožadoval. ie 
liinirnvána čá.sikou. kierá odpovídá celkové coně dle Lélo clohodv s vviimkou .škodv z 
důvodu hrubé ncdbalosii nebo zlého úinvslii.

Obě .siranv .se dohodiv, že pokuta předepsaná za prodleni se zholovenim diku za kirždé 
nedodrženi novinnn.su sianovené [ouiu smlouvou a za ŽTOždčhi söclstrangnim vadv 
z protokolu o předáni a převzetí díla v celkovém součm.nepfélčrbčídO % cenv díla

KONTAKTNÍ OSOBY
Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách odpovědných za 
vzájemné odsouhlasení obsahu, rozsahu a požadované kvality díla a dalších podmínek:

za zhotovitele ve 
věcech technických:

za objednatele ve 
věcech technických:

nvi'-ör«-—■ —(öi*'
'»yllorc

Stránka 5 z 6 ISO_FO_T0_142/2O1
Teplárny Brno a.s
Okružní 25. 638 00 Brno

I

1 Formatted: Font (Default) Arial

Deleted: zhotovitel

Formatted: Normal, Indent Left 0,5 cm, No bullets or 
numbering

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Smluvni strany souhlasí, aby za účelem dokumentace průběhu zhotovení díla byla 
objednatelem pořizována fotodokumentace. Zhotovitel se tímto zavazuje o této skutečnosti 
poučit své zaměstnance a své smluvní partnery, kteří se budou na pracovišti vyskytovat.

Deleted:, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 
smiuvni pokutu ve výši 50 000,- Kč (siovy: padesáttisic 
korun českých) za každé takovéto prokázané porušeni.ll

Formatted: Font Not Boid

Formatted: Font Not Bold

1 Formatted: Indent Left; 0,7 cm, No bullets or
numbering

cv'



TEPLÁRNY BRNO

Zhoiovitel má právo odjioiinil nd smlouvy, ieslližc je obiednatel vice iak 30 dni v prodleni-^ 
s poskytnutím SDoliipůjobení nebo ooskvtnutim nezbvlnvch iiiFormací nebo se schváleiiiivi 
jakýchkoli dokumentu niilnvch nro zhoLoveni dila bez uvedeni důvodů. A diiie ie zholovilel 
ooiávnťřn pozřisiavii pliiéni této smlouvy nebo od lélo >niloiivv odslOLinil nokud ie 
obiednaiel v nrodlciii se zanlaccnim oprávnžné Fakturované částkv o více lak 3Ů 
kalendářních dní.

V připadč odstoupeni od lélo snilousA' zlioioviteleni. zaniali obiedrialcl zhotoviteli cemi 
řádně přináležejici lealizovanvni óíkiciti díla k rl;iin odsloupeni od smlouv%'. Zholovilcl 
vrálí obiednaleli nlněni finanční i iiné povaliv od něj niiialá a nevyužitá pro plnění 
smlouvy.

Formatted: indent Left 0,75 cm. No bullets or 
numbering

VBrnědne27. 11.2019

ISO_FO_TB_142/201
Teplárny Brno a.s.
Okružní 25, 638 00 Brno


